

## داعش کشی در کرمانشاه

صفحه ۲

## ۲ ماه درآمد نفتی پیش خور شد

صفحه ۳



## یارانه خفت است اما حقوق نجومی عزت؟!

صفحه ۲



### یادداشت امروز

خطی که نباید شکسته شود

## اطلاعات انقلابی

علی هدایت

رهبر انقلاب در دیدار معاونان و مدیران وزارت اطلاعات، میانی انقلاب اسلامی را آثار و بیانات صریح امام خمینی(ره) خواندند و تأکید کردند: ایجاد خط فاصل با رأس جریان استکبار یعنی آمریکا از مهم‌ترین مبانی قطعی امام بزرگوار ما است و این مساله جای هیچگونه مسامحه و سهل‌انگاری ندارد. این دومین بار از ابتدای سال ۹۵ تاکنون است که رهبری بر «حفظ خطوط فاصل با آمریکا» تأکید می‌کنند. نخستین بار در مراسم سالگرد ارتحال امام خمینی(ره) ایشان متذکر شدند: «برخی جریان‌های داخلی با غفلت از این ضرورت، خطوط مرزی را حفظ نکردند و فاصله‌گذاری‌ها، تضعیف و کمرنگ شد اما باید مراقب باشیم خطوط مرزی با دشمنان انقلاب و امام و ملت کمرنگ نشود».

اما چرا حفظ خطوط فاصل با آمریکا تا این اندازه مهم است؟

### نفوذ سخت

جست‌وجو در بخش تسهیلات پرداختی «صندوق برادران راکفلر» در طول چند سال اخیر نشان می‌دهد میزان هزینه‌کرد این نهاد صهیونیستی - آمریکایی در بخش «برنامه ایران» با هدف تعریف شده «ارتباط‌گیری با مسؤولان و مدیران و طبقات موثر جامعه ایرانی از مسیر غیررسمی یا TRACK II» چندده برابر شده است. تنها «بنیاد فرهنگ و جامعه» آمریکا - FCSNY - در فاصله سال منتهی به برجام و پس از آن، صدها هزار دلار بابت آنچه «ویوکر مشارکتی و سیاست‌های حل تعارض» نامیده شده، از جیب راکفلرها هزینه کرده است.

همچنین در کمپین رسانه‌ای با نفع «برجام» نیز راکفلرها ارقام هنگفتی به جیب رسانه‌ها و روزنامه‌ها واریز کرده‌اند. بسته‌های دلار و ریالی که می‌تواند توجیه بسیار خوبی برای تبلیغات کرکننده رسانه‌ای پیرامون تأمین منافع پس‌برجام ایرانیان به واسطه نزدیکی به آمریکا باشد.

تبلیغاتی که اکنون با انتشار آمارهای پس‌برجامی، مشخص شده هیچ نسبتی با واقعیت نداشته است. به طور مثال خبرگزاری اقتصادی بلومبرگ با اعلام نگرانی پیرامون افزایش فشارها بر دولت ایران، اعلام کرده ۷۳/۷ درصد از ایرانی‌ها اعلام کرده‌اند «هیچ» نفعی از برجام نبرده‌اند.

پس دشمن «خطوط فاصل» را نشانه می‌رود و حصارهای امنیتی پیرامون فکر و اندیشه و آرمان‌های ملت‌ها را تخریب می‌کند تا بر محاسبات آنها از واقعیت پیرامونی تأثیر بگذارد؛ سیاه را سفیدنمایی کند و سفید را سیاه جلوه دهد. اما این نقشه تنها منظر بر جامعه نیست و قطعاً چنین فضا سازی پیرامون نهادهای حساس و دیپلمات‌ها و دولتمردان و مدیران یک کشور نیز به صورت جدی در جریان است. صیانت نکردن نهادهای مسؤول از خطوط فاصل منجر به این می‌شود که عوامل دشمن در قدم اول برای «مطامعه شخصیت» و «رزایی» به چهره‌های تأثیرگذار و صاحب قدرت جامعه نزدیک شوند. در مرحله بعد شاهد مهندسی مناسبات، برنامهریزی و تکمیل روند مدیریت شخصیت افراد با استفاده از اطلاعات به‌دست آمده خواهیم بود.

این همان پروژه‌ای است که در یک دوره «لیبی زند» عامل رسمی سرویس اسرائیل عهده‌دار آن بود و اتفاقاً پس از تکمیل پروژه در خاک ایران، راهی سرزمین‌های اشغالی شد تا نتیجه عملیات نفوذ در تشکیلات دفتر یکی از مدیران ارشد دولتی را گزارش کند. در دوره‌های دیگر «جیسون رضایان» که پیش‌تر به لیبی زند خدمات میدانی ارائه می‌کرد به عنوان چهره‌های نسبتاً پاک وارد میدان شد و اتفاقاً با هوشیاری یکی از دستگاه‌های امنیتی کشور، پس از ارسال اطلاعات ارزیابی شخصیت تیمی از مدیران و احبابا تأثیرگذاری بر تصمیم‌سازی‌های آنها، در دام افتاد. اما آیا این پایان پروژه است؟ طبیعتاً شکی‌های که در بحبوحه درگیری مداوم تشکیلات زند با دستگاه‌های امنیتی، به فکر تربیت جیسون رضایان بوده، نقشه‌های دیگری نیز برای ادامه مسیر در دست دارد.

این بخش از «فوذ» را که وابسته به جریان سازی و نقش آفرینی افراد است در این پرونده «نفوذ سخت» نامگذاری می‌کنیم...



## نامه نعمت‌زاده به روحانی طرح کارت خرید کالای بسته خروج از رکود:

# مردم استقبال نکردند

صفحه ۳

## از اوناست که بر ماست!

امیر استکی

چنین مشکلی پیش می‌آمد سریع‌السير از دولت مطالبه می‌کردند و حتی تا قیمت ریزترین اقلام تریسار را هم پیگیری بودند و کمبود فصلی گوجه فرنگی را هم به یک مساله بزرگ رسانه‌ای و ملی تبدیل کردند، حال فیش‌های نجومی نباید مساله ملی شود، بماند... اما خب! حق هم داشتند چرا که دولت قبل آن روزها سر کار بود و قطع به یقین مقصر و ناکارآمد و غیرتکنوکرات و غیرمتخصص و در اصل غیر این طبقه الیگارشیکا امروز هم که می‌بینید زیاد از آن رویه سابق این دوستان خبری نیست مال این است که همانطور که گفتیم مقصر اصلی دولت سابق است و خب! حالا که ۳ سال می‌شود که گذشته پس دیگر لزومی ندارد که آن گذشته‌ها را مرور کنیم، همین قدر که بدانیم و بپذیریم که مقصرند کفایت می‌کند.

دانشان مملکت ما چیزی شبیه آن ضرب‌المثل معروف است که می‌گفت «از ماست که بر ماست» با این تفاوت که در نگاه دولت و اعوان و انصارش از «از اوناست که بر ماست» و هر چه شده نتیجه اونها بوده نه ما! اونها یعنی همان کار نابلدهای قبل از ما! البته اداره مملکت کار سختی است خاصه مملکت ما ایران که برای اداره آموزش باید نفت بفروشیم و خرج کنیم. این واقعا کار سخت و پیچیده‌ای است که نخنگان سیاسی خودی و اهل مملکت ما از بعد از انقلاب به سختی و مشقتی در تمام‌تر مشغول آن بوده‌اند. نفت را با چه مشقتی سال آینده نیز کم‌کم اهل مقصر اصلی باقی بماند یعنی خوشبینانه تا وقتی که دوستان معتدل در کرسی‌های قدرت اجرایی کشور حضور داشته باشند. فضای رسانه‌های مملکت را هم که بررسی می‌کنیم می‌بینیم بیشتر آنها هم همین بصیرت نافذ را دارند و خود به خود ملتفت هستند که همه مشکلات کنونی و آتی بر ذمه گذشتگان است، چرا که اصلا و ابدا اعتراضی یا لاقال اشاره‌ای به این تیک‌های تیز افزایش قیمت ارازا ق عمومی نمی‌کنند و از هیچ مسؤول محترم کنونی توضیح نمی‌خواهند و انگار نه انگار که رسانه زبان مردم است و باید این مطالبات مردمی را از مسؤولان پیگیری کنند و اصلا چرا باید قاعده بازی الیگارشیک را به هم بزنند، رسانه قلم فروش برای قدرت می‌نویسد و قدرت، مطامع رسانه کذا را برآورده می‌کند و دیگر، مردم، به ما چه؟! البته شاید بگویید لابد این طفل معصوما گیاهخوارند و گوشت استفاده نمی‌کنند و برنج و شکر را هم لابد به علت رژیم غذایی کنار گذاشته‌اند اما بنده اگر اشتباه نکم یاد هم هست که ۴-۳ سال پیش این بزرگواران رویه دیگری داشتند و هر گاه

## دولت ضعیف؛ پیش‌برجام و پس‌برجام فشل است!

علی‌اکبر عباسی

برجام افتخار دریافت مدال شجاعت از سوی رئیس‌جمهور را دارد، روشن شدن واقعیت‌های آن «خسارت محض» تاکنون او را چندین بار بی‌تاب کرده که آخرینش همین چند روز قبل بود که اذعان کرد: «بانک‌های بزرگ اروپایی به خاطر فشار آمریکا فعلا با ما کار نمی‌کنند». سخنی که البته ۲ روز قبل از آن وزیر اقتصاد به آن اعتراف کرده بود: «برای ارتباط با بانک‌های بزرگ جهانی دچار مشکل هستیم و آنها با ما کار جدی نمی‌کنند».

تفاوت این روزها با ۳ سال گذشته این است که حالا برخی منتقدان هم در قبال برجام غافلگیر شده‌اند! این روزها برجام معجزه می‌کند، معجزه می‌کند که می‌تواند منتقدانش را هم غافلگیر کند. در این ۳ سال منتقدان اگر چه به خاطر انتقادهای شان اهانت‌ها و تخریب‌های فراوانی را به جان خریدند و از هر سو توسط آقایان مورد عنایت قرار گرفتند! اما حالا برجام به آنها عنایت ویژه کرده، عنایتی که آنها را غافلگیر کرده است! همین منتقدان هم با همه انتقادهایی که به مذاکرات و توافق داشتند شاید هیچ‌گاه تصور نمی‌کردند دستاورد برجام تا این حد «هیچ» باشد! اگر بگوییم شاید برخی از همان منتقدان هم تصورشان این بود که آمریکایی‌ها به خاطر نمایش و عوام‌فریبی هم که شده در حدی «بسیار ناچیز» نسبت به رفع تحریم‌ها و پایین کشیدن نفیسه خصوصت‌ها برای مدتی محدود اقدام و فضا را طوری طراحی کنند که دستاورد برجام در ایران چیزی بیش از «تقریباً هیچ» احساس شود، احتمالاً سخنی گزاف نباشد اما خیانت و عهدشکنی آمریکا به قدری بود که نه تنها بزرگ‌کنندگان شیطان بزرگ و ذوق‌زدگان نسبت گذشته در چنین روزهایی ذوق‌زده از برجام، تمام صفحه اول‌شان را با تیتیر «تحریم رفت» و عکس جناب ظریف پر کرده بودند، یک سال بعد از آن، اصلا به روی خودشان هم نیامورند که بالاخره سالگرد تصویب برجام است!

هرچند شوق بیمارگونه به برجام به قدری برخی‌ها را مست کرده که هنوز هم حاضر نیستند واقعیت‌ها را بپذیرند و همچنان کورگورانه و کودکانه از «تقریباً هیچ» دفاع می‌کنند اما افتضاح به بار آمده به قدری شدید است که همه نمی‌توانند برای همیشه خود را به خواب بزنند، به همین جهت است که رئیس بانک مرکزی بیش از این دوام نیامورد و صادقانه واقعیت را به زبان آورد و عیان کرد آن «تقریباً هیچ» را. آن رئیس دیگری هم که پرپادها و قسم‌های جلاله‌اش در مجلس به این زودی‌ها از یاد نمی‌رود و البته به پاس زحماتش در جریان تصویب

### تیترو

برای بچه‌های روح‌الله

## خمینی را نمی‌توان از انقلابش بیرون کرد!



**حسین قدیانی:** این عکس را دوست دارم! زیادهایی زیاد! اسامی «رحمانیت» متجلی در «اسلام انقلابی» است! اینها که بچه‌های روح‌الله هستند و جای خود دارند، لیکن حتی زمانی که از یک سو بعضی‌ها تا دار خوتین جلو آمده بودند و از سوی دیگر منافقین تا کرمانشاه باز هم اسلام انقلابی یا به عبارت دیگر انقلاب اسلامی در برخورد‌های خود ویژگی رحمت و رحمانیت را نزد. از یاد نباید برد داریم درباره مقطعی حرف می‌زنیم که به موازات خصومت بعضی‌ها و منافقین، ناوهای آمریکایی چند سکوی نفتی ما را در خلیج فارس مورد هدف قرار داده بودند و اساساً انواع و اقسام هجمه‌ها در کمین کشور نشسته بود. فی‌الحال اما داریم می‌بینیم برخورد دیگر کشورهای بویژه کشور الگوی آقایان را با عناصر محارب و برانداز! در آن مقطع، بلاشک هر نظام دیگری بود، هر براندازی که در زندان داشت، به ورطه مرگ می‌فرستاد اما با آنکه حتی منافقین در زندان هم دست بردار نبودند و دست به شورش زدند، باز هم ولی فقیه به عنوان پرچمدار اسلام انقلابی و البته به عنوان علمدار انقلاب اسلامی، تجلی‌گاه رحمانیت شد و در توبه و انابه را برای آن دسته از منافقینی که از عملکرد خود پشیمان بودند، باز گذاشت. حال ببینیم تا چه حد بی‌انصاف و پست و فرومایه‌اند که برمی‌دارند چنین امامی را و چنین نظامی را متمم به القاب آنچنانی می‌کنند. حال ببینیم تا چه حد بی‌معرفت و بی‌لیتند که از سویی عنوان «خط امام» را یک می‌کشند، از دیگر سو «روزه سکوت» می‌گیرند و امام و نظام را هم در برابر این منافقین بدتر از کفار و هم در مواجهه با این دوستان زبان‌نهم منافقین بدتر از کفار تنها می‌گذارند. از سویی نان رفاقت با حاج احمد آقا را می‌خورند، از سویی حاضر نیستند برابر این ظلم بزرگ در حق یادگار امام، ۲ کلمه موضع انقلابی و متناسب با آکاذیب طرح‌شده، اتخاذ کنند! هرگز باز خیره شوید در این تصویر! براستی این است حق امام؟! و این است سبم امام؟! طرفه حکایت اینجاست که امام مظلوم ما با آن همه روحیه انقلابی و سر تن ترس سازش‌ناپذیر، اگر در مقطع قبیل از انقلاب، حاضر به پذیرش منافقین و نوع مبارزه ایشان نبودند، یکی هم از همین زاویه رحمانیت متجلی در اسلام انقلابی بود! اما هدف هرگز وسیله را توجیه نمی‌کند! حال چه مضحک است که همین منافقین با سوءاستفاده از خام‌اندیشی و جهالت بعضی عناصر، امام ما را به آن صفاتی منمهم کنند که خود مصداق بی‌ارز آن بوده و هستند! از قضا مشکل امام با منافقین بر سر همین بود که خمینی بت‌شکن، جهاد و خیانیت را ۲ مقوله جدا از هم می‌دانستند! حال پناه باید به خدا برد، وقتی متوجه می‌شویم که در دوگانه امام و منافقین، یکی حق را به این حرامیان می‌دهد و دیگری سکوت اختیار می‌کند! همان دیگری که به خود می‌گوید «خط امام» و همان دیگری که خود را در وهله اول، رفیق دیرینه حاج احمد آقا تعریف می‌کند! راستی آیا آن خط و این رفاقت، فقط برای بز دادن در جلسات عزا و عروسی و جشن تولد است؟! و فقط برای بیان چند خاطره، من‌باب سیاه شدن صفحه چند ویژه‌نامه؟! و فقط برای خط‌خطی کردن چند صفحه از صفحات سررسید؟! همین؟! دگر بار در تصویر خیره شوید! واقعا ه باید کشید از مظلومیت روح‌الله! و از مظلومیت یادگار! و از مظلومیت انقلاب! و از مظلومیت نظام! تو همین را به امام مظلوم ما کرده‌اند، آنوقت آن عنصر به اصطلاح خط امامی که همه آبرو و حیثیت خود را مدیون امام است، دل‌واپس‌شان و جایگاه رئیس‌جمهور شده! واقعا بر شما چه رفته که در مواجهه با امام به امام، سکوت می‌کنید اما... همین! چند تا نقطه چین!